
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

 
                                                       ПРИКАЗ 

 

 

 

 

3 октября 2020 

  

 

 

 

№  03-02-269 

  

 

 

 

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 

4.09.2020 №75-12321 по «Организации методической поддержки школ, 

имеющих низкие образовательные результаты» в рамках реализации 

федерального проекта «Современная школа» и приказа Управления 

образования Администрации Ирбейского района от 8.09.2020 «о 

назначении муниципального координатора по реализации федерального 

проекта» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях реализации проекта по «Организации методической 

поддержки школ, имеющих низкие образовательные результаты» в рамках 

реализации федерального проекта «Современная школа»: 

1.1. Утвердить в соответствии с методическими рекомендациями 

рабочую группу по реализации проекта в следующем составе: 

 Ананьина В.М.- директор школы; 

 Зотова О.Д. – заместитель директора по УМР; 

 Мирзоев С.К.– заместитель директора по ВР; 

 Мацкевич Г.М. – руководитель ШМО естественно-научного цикла; 

 Горбаткина С.В. – руководитель ШМО начальных классов; 

 Яшнова Т.В. – руководитель ШМО гуманитарного цикла; 

 Чернявская И.А. – руководитель ШМО математического цикла; 

 Ширкина М.Л. – руководитель ШМО ОВЗ. 

1.2. Рабочей группе разработать проект "Дорожной карты" по реализации 

проекта в ОУ. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                           В.М. Ананьина 

 

                                                   

                                                                                  



 

         

 


